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PROPRIETAR: S.C. DELU & ANY S.R.L.
C.F. 71830 Aiud

NR.TOPO. 355/2/1
Smăsurat= 794,50m2

Sdin acte= 795,00 m2

TL2

TL2

TC2

TC2

IS

ID

ZONE FUNCŢIONALE EXISTENT PROPUS
m2 % m2 %

BILANŢ TERITORIAL

Aliniament (m) faţă de strada
Ion Creangă

Retrageri (m) Regim de înălţime
Înălţime (m)

Streaşină Coamă
P.O.T.

% C.U.T.

Reglementări urbanistice

V S E
0,60 3,00 0,600,0075,00 1,00

101,10

794,50SUPRAFAŢA ZONEI REGLEMENTATE, din care: 794,50 100,00 100,00

-282,30 35,53 -
-512,20 64,47 -

728,15- - 91,65
627,05- - 78,92

- - 12,72
66,35- - 8,35
66,35- - 100,00

SUPRAFAŢA AFERENTĂ LOCUINŢEI
GRĂDINĂ

IS - ZONĂ DE INSTITUŢII ŞI SERVICII, din care:
SUPRAFAŢA AFERENTĂ CONSTRUCŢIILOR
SUPRAFAŢA AFERENTĂ PLATFORMELOR ŞI SPAŢIILOR VERZI

Cr - ZONA CĂILOR DE COMUNICAŢIE RUTIERĂ, din care:
SUPRAFAŢA AFERENTĂ TROTUARELOR

TL2 - ZONĂ DE LOCUINŢE INDIVIDUALE din, care: -794,50 100,00 -

1

1

1.403m

60

60

2.55

3.20
3.00

60

5.00

LEGENDĂ :

- LIMITA ZONEI STUDIATE
I - LIMITE

III - CĂI DE ACCES

 DRUM PUBLIC ASFALTAT

 TROTUAR PUBLIC AMENAJAT

II - ZONE DE PROTECŢIE - INTERDICŢIE
 ZONĂ DE PROTECŢIE
 LINIE ELECTRICĂ LEA 0,4kV

- LIMITA DE PROPRIETATE EXISTENTĂ

- RETRAGERE FAŢĂ DE LIMITELE
  LATERALE ŞI SPATE

IV - ECHIPARE EDILITARĂ

 ALIMENTARE CU APĂ - REŢEA

 CANALIZARE - REŢEA

 ALIMENTARE CU ENERGIE ELECTRICĂ
 REŢEA DE JOASĂ TENSIUNE

- ALINIAMENT PROPUS
  LIMITA DE PROPRIETATE PROPUSĂ

2.00 2.10 4.00 4.00
4.10 8.00 5.05

17.15

2.5% 2.5%

Limită de proprietate
existentă

Ax drum

Linie electrică de
joasă tensiune

Limită de proprietate
existentă

Aliniament propus
Limită de proprietate
propusă

Strada Ion Creangă
Profil transversal 1-1

(sc 1:200)
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